
 

  

Číslo produktu Použití Balení 
100135 Neutralizace a čištění kovových povrchů 5 x 1 l včetně rozstřikovače 

Neutralizace povrchu 

 

REMBA Neutralreiniger 

Popis produktu  

Používá se k neutralizaci a čistění kovových povrchů po použití mořicích pásku nebo utěrek 
REMBA. Čistič také odstraňuje lehké znečistění, jako je nikotin a saze. Povrch lze testovat 
na zbytky kyselin pomocí testovacího proužku pH. Neutralizační čistič není nebezpečný, 
nehořlavý a nemá klasifikaci GHS. 

 

Použití 

Neutralizační čistič REMBA lze použít k čistění všech druhů. 

Povrch, který byl nastříkán/smáčen kyselinami, se důkladné nastříká neutralizačním 
čističem a poté se setre měkkým hadříkem. Povrch je nyní čistý a neutrální.  

Povrch z nerezoví oceli je chráněn před dalším znečištěním olejem REMBA, který dodává 
povrchu také jednotný a lesklý vzhled.  

 

www.meturgen.at                    Josef Madersperger-Straße 4, 2362 Biedermannsdorf                    Tel. +43 676 3677223 

 Neutralizuje povrch 
 Čištění bez vody 
 Rozpouští nikotin a saze 
 Jednoduchá likvidace 

 


